اب خلافت عالم کل کے لئے ہے سبائیں (منظوم)

میدان تبلیغ میں پیش آنے والے چند دلچسپ واقعات

خدمتِ خلق

ایم ٹی اے کی برکات

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَن يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (ال عمران 74)

روزنامہ

الفضل

مدیر: ابو سعید

Online Edition

جمعة المبارک 09 اکتوبر 2020ء | 21 صفر 1442 ہجری قمری | جلد: 2 | شماره: 239

ہمارے ساتھ تیسرا خدا ہے

فرمانِ رسول صلی اللہ علیہ وسلم

حضرت ابو بکر رضی اللہ تعالیٰ عنہ بیان کرتے ہیں کہ میں رسول کریم صلی اللہ علیہ وسلم کے ساتھ غار میں تھا۔ میں نے اپنا سر اٹھا کر دیکھا تو تعاقب کرنے والوں کے پاؤں دکھائی دیئے۔ اس پر میں نے رسول کریم صلی اللہ علیہ وسلم سے عرض کیا یا رسول اللہ!